
TELEFON: 519 342 202  TEL/FAX: 519 342 897  BANKOVNÍ SPOJENÍ: 1382079379/0800   PSČ 691 55

www.mnves.cz

       Městys  Moravská  Nová  Ves
    náměstí  Republiky 107, Moravská Nová Ves

okres Břeclav

.......................................................................................
razítko podatelny

Oznámení o konání akce přístupné veřejnosti

dle článku 2. Obecně závazné vyhlášky č. 2/2014 o stanovení závazných podmínek pro pořádání a průběh a 
ukončení veřejnosti přístupných sportovních a kulturních podniků, tanečních zábav a diskoték a jiných 
kulturních podniků

(Kulturní nebo sportovní akce, které se pravidelně opakují, se oznamují jen jedenkrát a pokud se nezmění 
některý z údajů uvedených v oznámení, zůstává v platnosti do konce daného kalendářního roku).

A. AKCE JEDNORÁZOVÁ - B. OPAKUJÍCÍ SE AKCE (* nehodící se škrtněte)

Pořadatel (fyzická/právnická osoba)

Příjmení a jméno / název:

Statutární zástupce 
(u právnických osob):

Datum narození / IČ:

Adresa / Sídlo (včetně PSČ):

Odpovědný zástupce pořadatele (fyzická osoba)

Příjmení a jméno:

Datum narození:

Trvalé bydliště (včetně PSČ):

Tel., fax:

E-mail:

A. AKCE JEDNORÁZOVÁ:  *

Název akce:

Název místa a adresa konání 
akce:

Typ akce: Datum konání akce:

Začátek akce (hod.): Ukončení akce (hod.):

(!!! v případě ukončení akce po stanovené době, vyplňte žádost o udělení výjimky !!!)



TELEFON: 519 342 202  TEL/FAX: 519 342 897  BANKOVNÍ SPOJENÍ: 1382079379/0800   PSČ 691 55

www.mnves.cz

B. OPAKUJÍCÍ SE AKCE:  *

Název akce:

Název místa a adresa konání 
akce:

Období pořádání akce (nejdéle 
po dobu jednoho kalendářního 
roku):

od: do:

Dny konání a doba konání: vyplňte dle termínu akcí 

Datum konání akce:

Čas akce od-do:

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota NeděleDen (zakroužkujte):

Od-do (hod.)

 (!!! v případě ukončení akce po stanovené době, vyplňte žádost o udělení výjimky !!!)
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Předpokládaný počet návštěvníků:  ...........................................

Počet pořadatelů:  .......................................................................

Způsob označení pořadatelů ……………………………………………….

Způsob zajištění obecných povinností při nakládání s odpady vzniklými při pořádání akce:

Způsob zajištění podmínek stanovených zvláštními právními předpisy v oblasti požární ochrany:

Osoba pověřená pořadatelem podniku k osobní spolupráci s orgány veřejné moci:

Příjmení a jméno:

Datum narození:

Tel.

Souhlas vlastníka (uživatele) místa konání akce:
(není-li jím sám pořadatel)

razítko a podpis vlastníka 



TELEFON: 519 342 202  TEL/FAX: 519 342 897  BANKOVNÍ SPOJENÍ: 1382079379/0800   PSČ 691 55

www.mnves.cz

ŽÁDOST O UDĚLENÍ VÝJIMKY ZE STANOVENÝCH ČASOVÝCH PODMÍNEK

Akce konaná dne:   ................................................................

Začátek akce v:  ............................................. (hod.) Ukončení akce v:  ......................................... (hod)

Zdůvodnění: 

...........................................................................
Moravská Nová Ves podpis

/Vyplněný a podepsaný formulář zašlete: poštou na adresu: Městys Moravská Nová Ves, nám. Republiky 107, 691 55 
Moravská Nová Ves; podejte osobně na podatelně městyse nebo naskenované odešlete prostřednictvím e-mailu na adresu 
podatelna@mnves.cz/




